

Generalforsamling i Skeifa Fyn søndag d. 3. Februar 2013 kl 14. Referat.

37 medlemmer deltog i generalforsamlingen.

Formand Caroline Thrane bød velkommen til generalforsamlingen, som derefter gik i gang.

1. Valg af dirigent:

Dorthe B. Mastrup blev foreslået af bestyrelsen og valgt.

Referent : Alice Krupa blev foreslået af bestyrelsen og valgt.

Dirigenten konstaterer, at generalforsamlingen er lovligt indkaldt via Skeifanyt.

2. Bestyrelsens beretning.

Caroline Thrane aflagde bestyrelsens beretning og udtrykte glæde over Skeifas mange traditioner. Der var stor tak til alle arrangører og medhjælpere i alle foreningens arrangementer og tilbud

Caroline Thrane oplyste alle foreningens arrangementer i 2012 og takkede alle udvalg for det gode arbejde.

Skeifa har et godt samarbejde med de øvrige fynske islænderklubber om diverse arrangementer.

Bestyrelsens beretning kan læses på Skeifas hjemmeside

Som supplement til beretningen oplyste Dorthe Mastrup, at idekataloget fra det netop afholdte visionsseminar kommer i næste Skeifanyt.

Generalforsamlingen godkendte bestyrelsens beretning uden bemærkninger.

3. Fremlæggelse af regnskab.

Kisse Leth fremlagde regnskabet og indledte med en rettelse til noterne. Af noterne fremgår en indtægt på 122237,15 kr. Der er tale om en slåfejl. Indtægten er 12.000 kr.

Betyrelsen har valgt at investere i officialveste til hjælpere på vores 3 baner.

Generalforsamlingen havde ingen spørgsmål eller bemærkninger til regnskabet, som blev godkendt.

Regnskabet kan ses på Skeifas hjemmeside.

4. Fremlæggelse og godkendelse af foreningens budget 2013.

Kisse Leth gennemgik bestyrelsens oplæg til budget 2013.

Bemærkninger fra forsamlingen:

SP: hvad dækker forbrug på banerne over?

SV: på Orelund er der tale om vedligeholdelse. På Davinde skal der indkøbes stenmel, ler og salt. Resten er vedligehold

SP: kan man søge tilskud til Dyrskueaktiviteterne?

SV: Ja, og man kunne også forestille sig tilskud til Islandshestens dag

SP: med baggrund i egenkapitalen, hvad sparer Skeifa op til?

SV: vi ved jo ikke, om vi til evig tid kan være på vores baner, så det er godt med lidt på kistebunden

SP: et budget lægges vel efter, hvad vi har brugt?

SV: vi lægger budget i forhold til det, vi forestiller os skal ske. Vi hviler i driften

SV: det er altid rart at have midler til at kunne bakke aktiviteter op

BEM: ~~SP~~: det har vel også gavnet Skeifa-Svendborg, at Skeifa har overskud?

BEM: ~~SP~~: rart at man kan lave et arrangement uden at frygte for underskud

Efter debatten blev oplægget til budget 2013 godkendt.

Budgettet kan ses på Skeifas hjemmeside

5. Indkomne forslag

Bestyrelsen fremlægger forslag til ændring af §4 i Skeifas vedtægter.

Forslaget kan ses på Skeifas hjemmeside. §4 omhandler medlemskab af foreningen.

Baggrunden for forslaget er, at flere skoler tilbyder undervisning på islandske heste, hvorfor en elevs medlemskab bør gælde det aktuelle skoleår.

Generalforsamlingen vedtog ændringsforslaget enstemmigt.

6. Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent.

Generalforsamlingen vedtog dette

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer.

På valg var Caroline Thrane, Rikke Sølvberg og Jens Syrach. Alle ville modtage genvalg.

Dertil var en bestyrelsesplads vakant i et år pga. et medlems udtræden af bestyrelsen.

Gitte Jensen stillede op til bestyrelsen.

Skriftlig afstemning blev gennemført og gav følgende resultat:

Til bestyrelsen er alle 4 valgt, Caroline Thrane, Rikke Sølvberg og Jens Syrach for 2 år, Gitte Jensen for 1 år.

8. Valg af revisor og revisorsuppleant.

I indeværende år har Bodil Jeppesen været revisor og Kirsten Ovesen suppleant. På generalforsamlingen byttede de to roller, så Kirsten Ovesen nu er revisor og Bodil Jeppesen revisorsuppleant.

9. Evt.

Caroline Thrane oplyste, at Jannie Kaae er udtrådt af Skeifa-Svendborgs bestyrelse og dermed også er stoppet som født medlem af Skeifas bestyrelse. Man afventer konstituering i Skeifa Svendborg.

Der blev uddelt buketter til Bodil Jeppesen, afgående revisor, Dorthe Mastrup, dirigent og Alice Krupa, referent.

Villy Knudsen henledte opmærksomheden på arbejdsdagen på Davindebanen. Det er i år d. 16.3.

Linda Boel opfordrede til deltagelse i "for sjov kvadrille" i ridehallen på Holevangsvej 184, 5300 Kerteminde d. 2.3. kl 10-13

Alice Krupa bragte en hilsen fra gamle og unge mænd i Rynkeby med ønsket om Drive-in alle de uger, hvor det er lyst nok om aftenen.

Kurt Johansen meddelte, at han træder ud af Naturudvalget

Kl. 15.30 kunne dirigenten takke for god ro og orden på generalforsamlingen.



Dorthe B. Mastrup, dirigent



Alice Krupa, referent